Exceptio.

¶ Achelous dei & fluuij nomen. Oui. ix. Meta. Dixit & vt vincas
alios acheloe dracones. ¶ Pyroïs cuiusdā heroïs nomen vt dicit

g. iij.

Ioannis Despauterij Nihiluitæ.

possessiu Nestor Pyrois aut solis equus ut dictum est. ¶ Produciuntur oia pos-
in ous. sessiu in ous, ut a Latona latous, ab Argo argous, ab arctos ar-
Cous. ctous, a gela gelous, a myrtulis myrtous. Sic oia similia. Testimonia
Latous. sunt inuentu facillima. Horatius. Les boi refugit tendere barbiton.
 Asclepi est. A co insula, cous. a. um, hæc insula etiã coos appellata
 est priore breui. Oui in arte. Si Venerẽ cous nunq̃ pinxisset Apel-
 les. Pro insula vero Papi. Hunc ipse Coo plaudete philetas. Qui di-
 cunt deriuatiũ cous variari. carent (ut opinor) testimonio. Papi. i.
 syl. Latous varẽ pater & Semeleius euan. Latous. i. Apollo, Euan
 id est Bacchus. Idem lib. i. Theb. Seruatorẽq̃ parentũ Latoũ votis
 iterũq̃ iterũq̃ canamus. Inepte habent hoc loco nonnulli libri latoi-
 den, plura testimonia si cupide desideres. legendus est Nestor.

Yate vocales corripitur semper.

Regula quinta de deriuatiuis.

Eriuata patris seruabit dictio normam.

d Consona si patris maneat, docet istud aratrũ

Multa tamen tolles, post declarata vel ante.

¶ Syllaba tanta est in deriuatio, quãta fuit in ea primitiui parte vñ
 immediate deriuabatur, si consonans primitiui maneat in deriuati-
 uo ut legi, præteritum priorem producit, ergo etiam legeram, le-
 gisse, legissem, legerim, legero, quia a legi formantur, lego aut pri-
 orem corripit, ergo etiam legebam, legam, legerem &c. Diligentissi-
 me discant pueri deriuationes verborum de quibus versiculi sunt.
 Præteritũ verbi de se dat tpa quædã, Ram. ssem. rim. ro. sse. forma-
 bit cætera præsens. Item a supino formantur participia præteriti tem-
 poris & futuri in rus, item nomia in tio & tura, & multa in us quar-
 tæ declinationis & alia plura, quod diligenter cõsiderandũ est pro-
 pter natura, hatio, natalis &c. Item supinũ aratum produciunt, ideo

Aratrũ.

etiam quod ab illo fit, aratrũ non posito tantũ sed ipsa natura, Nes-
 tor dixit corripit, quia græce secunda correpta aratron dicitur, la-
 tini autem (ut vult Nestor) o breue in a breue verterunt, Nestorem
 ob hæc rem Sulpiti^o deridet dicẽs. Vis aratrũ Nestor non vis (quo

Aratron.

dignus) aratrũ, Esse arator qui vis verus arator erit. Et recte me her-
 cule Sulpitius, quia aratrũ a doctissimis semper pducitur, & ab ara-

Inuolucrũ.

tum recte formatur. Eadem ratione pducuntur tantũ, licet conso-
Sifacrum. nans mutetur. Inuolucrũ, simulacrũ, ambulacrũ, lauacrum, ab in-
ambulacrũ. uolutum, simulatũ, ambulatum, lauatũ, testes mihi sunt Badius, Be-
Lauacrũ. belius. Ferretus inter Italos magne auctoritatis grãmaticus & rhe-